
4

- X D RIJEKA,
DJEČJI VRTIĆ SUŠAK CROIna g

+ea
Braće Stipčić 32 51000 RIJE x s,
51000Rijeka i

OIB: 64692351038 4 01- cvćd

KLASA: 007-03/23-01/01
URBROJ: 2170-1-24-02-23-1
Rijeka, 24. siječnja 2023. godine

Na temelju članka 37. Statuta Dječjeg vrtića Sušak (od 11. ožujka 2019. godine, Izmjene Statuta
Dječjeg vrtića Sušak, od 30. srpnja 2021. godinei Izmjene i dopune Statuta Dječjeg vrtića Sušak, od
19. prosinca 2022. godine), upućuje se

POZIV
za konstituirajuću sjednicu Upravnogvijeća
koja će se održati 27. siječnja 2023. godine
u PPO Morčić, Braće Stipčić 32 u 9,30 sati

Za sjednicu se predlaže sljedeći:

DNEVNI RED

| 1. Konstituiranje Upravnog vijeća

, Postupak izbora ravnatelja Dječjeg vrtića Sušak - otvaranjei pregled prijava na natječaj za
' izbor ravnatelja

3.
|

Donošenje Plana nabave Dječjeg vrtića Sušak za 2023. godinu

4 Financijsko izvješće Dječjeg vrtića Sušak za razdoblje od 1. siječnja 2022. godine do 31.o prosinca 2022. godine

5. Razno

Ravnateljica

Milena Vuletić



AD 1. Konstituiranje Upravnog vijeća

___________________________________________________________________________

AD 2. Postupak izbora ravnatelja Dječjeg vrtića Sušak 
- otvaranje i pregled prijava na natječaj za izbor ravnatelja

Predlagatelj: Ravnateljica

Obrazloženje:

Člankom 37. stavak 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“, broj 10/97,
107/07 , 94/13, 98/19 i 57/22), propisano je:
„(3) Ravnatelj se bira na temelju javnog natječaja koji raspisuje upravno vijeće dječjeg vrtića u skladu
sa zakonom i statutom.“

Upravno vijeće Dječjeg vrtića Sušak je  na 61. sjednici donijelo Odluku o raspisivanju natječaja za
ravnatelja Dječjeg vrtića Sušak (KLASA: 007-03/22-09/17, URBROJ: 2170/01-54-19-01-22-03), od 21.
studenoga 2022. godine te raspisalo Natječaj (KLASA: 007-03/22-09/17, URBROJ: 2170/01-54-19-01-
22-03), od 21. studenoga 2022. godine, koji je objavljen dana 4. siječnja 2023. godine u Narodnim
novinama te na mrežnim stranicama Dječjeg vrtića Sušak.

Natječaj je bio otvoren osam dana, odnosno do 12. siječnja 2023. godine, sukladno članku 45. stavak
5. Statuta Dječjeg vrtića Sušak, koji propisuje: 
„Prijave kandidata primaju se u roku od 8 (osam) dana od dana objave javnog natječaja.“

Tekstom natječaja poštovane su odrede Zakona o predškolskom odgoju i  obrazovanju, te Statuta
Dječjeg vrtića Sušak: 
„Za ravnatelja dječjeg vrtića može biti imenovana osoba koja ispunjava sljedeće uvjete:
- završen studij odgovarajuće vrste za rad na radnom mjestu odgojitelja ili stručnog suradnika u 
dječjem vrtiću, a koji može biti:
a) sveučilišni diplomski studij ili
b) integrirani preddiplomski i diplomski sveučilišni studij ili
c) specijalistički diplomski stručni studij ili
d) preddiplomski sveučilišni studij za odgojitelja ili
e) stručni studij odgovarajuće vrste, odnosno studij odgovarajuće vrste kojim je stečena viša stručna 
sprema odgojitelja u skladu s ranijim propisima,
- položen stručni ispit za odgojitelja ili stručnog suradnika, osim ako nemaju obvezu polagati stručni 
ispit u skladu s člankom 56. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju,
- najmanje pet godina radnog iskustva u predškolskoj ustanovi na radnome mjestu odgojitelja ili 
stručnog suradnika.
Za ravnatelja dječjeg vrtića ne može biti imenova osoba za čiji rad u dječjem vrtiću postoje zapreke iz
članka 25. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju.
Ravnatelj se imenuje na pet godina, a ista osoba može biti ponovno imenovana za ravnatelja.

Uz vlastoručno potpisanu pisanu prijavu na natječaj kandidati/kinje dužni su priložiti:
1. životopis
2. dokaz o državljanstvu
3. dokaz o završenoj odgovarajućoj vrsti i stupnju studija određenoj ovim natječajem

2



4. dokaz o položenom stručnom ispitu ili dokaz o ispunjavanju uvjeta iz članka 32. Pravilnika o načinu i
uvjetima polaganja stručnog ispita odgojitelja i stručnih suradnika u dječjem vrtiću („Narodne novine“
broj 133/97 i 4/98)
5. dokaz o radnom iskustvu u predškolskoj ustanovi određenom ovim natječajem:
elektronički  zapis  o  podacima  evidentiranim  u  bazi  podataka  Hrvatskog  zavoda  za  mirovinsko
osiguranje i potvrda predškolske ustanove o vrsti i trajanju poslova, ne stariji od mjesec dana od dana
objave natječaja
6. dokaz o nepostojanju zapreka za zasnivanje radnog odnosa sukladno čl. 25. Zakona o predškolskom
odgoju i obrazovanju, ne starije od dana objave natječaja:
- uvjerenje nadležnog suda da se protiv kandidata ne vodi kazneni postupak (članak 25. stavak 2.
Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju) 
- uvjerenje nadležnog suda da se protiv kandidata ne vodi prekršajni postupak (čl.25.st.4. Zakona o
predškolskom odgoju i obrazovanju) 
- potvrda Centra za socijalnu skrb da kandidatu nisu izrečene zaštitne mjere iz članka 25. Zakona o
predškolskom odgoju i obrazovanju.

Članak 46. stavak 1. Statuta Dječjeg vrtića Sušak propisuje:
„Odluku o imenovanju i razrješenju ravnatelja donosi Gradonačelnik, na prijedlog Upravnog vijeća.“

Time je propisano da Upravno vijeće Dječjeg vrtića Sušak, kao tijelo propisom određeno nadležnim,
ima zadaću donijeti prijedlog odluke o imenovanju ravnatelja Dječjeg vrtića Sušak. U tom cilju će
Upravno vijeće pristupiti pregledu prispjele natječajne dokumentacije. 

Upravno vijeće ovlašteno je donijeti Zaključak o pozivu na razgovor (intervju), a u kojem slučaju je
nužno pristupiti određivanju termina održavanja sjednice Upravnog vijeća na koju će se kandidati
pozvati na isti.

___________________________________________________________________________

AD 3. Donošenje Plana nabave Dječjeg vrtića Sušak za 2023. godinu

Predlagatelj: Ravnateljica

Obrazloženje:

Člankom 41. Statuta Dječjeg vrtića Sušak, propisano je:
„Upravno Vijeće:

- donosi Statut, uz prethodnu suglasnost Gradskog vijeća,
- donosi Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Ustanove, uz prethodnu suglasnost

Gradskog vijeća,
- donosi kurikulum Ustanove, na prijedlog ravnatelja,
- donosi  godišnji  plan i  program rada Ustanove na prijedlog ravnatelja  te  nadzire  njegovo

izvršavanje,
- donosi financijski plan, godišnji financijski izvještaj, godišnji  izvještaj o poslovanju te druge

odluke sukladno propisima, na prijedlog ravnatelja,
- predlaže Gradskom vijeću imenovanje i razrješenje ravnatelja,
- predlaže Gradskom vijeću statusne promjene te promjenu naziva i sjedišta Ustanove,
- odlučuje o promjeni djelatnosti Ustanove, uz prethodnu suglasnost Gradskog vijeća, 
- odlučuje o upisu djece i o mjerilima upisa, uz suglasnost Gradonačelnika,
- odlučuje o objavi natječaja za zasnivanje radnog odnosa, na prijedlog ravnatelja,

3



- odlučuje o zasnivanju i prestanku radnog odnosa, na prijedlog ravnatelja, 
- daje osnivaču i ravnatelju prijedloge i mišljenja o pojedinim pitanjima iz djelatnosti Ustanove

te pitanjima značajnim za organizaciju rada i poslovanja,
- odlučuje o stjecanju, otuđivanju i opterećivanju imovine Ustanove pojedinačne vrijednosti od

2.640,00 do 26.400,00 eura, a iznad 26.400,00 eura uz prethodnu suglasnost Gradonačelnika,
- donosi godišnji plan nabave, na prijedlog ravnatelja,
- obavlja i druge poslove određene zakonom, ovim Statutom i općim aktima Ustanove.

Odluke iz stavka 1. podstavaka 1. do 9. ovoga članka, Upravno vijeće donosi većinom glasova
članova Upravnog vijeća.“

________________________________

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16 i 114/22), članka 3.
Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta o javnoj nabavi
(„Narodne novine“, broj 101/2017 i 144/20) i članaka 41. i 42., Statuta Dječjeg vrtića Sušak (od 11.
ožujka 2019. godine, Izmjene Statuta Dječjeg vrtića Sušak, od 30. srpnja 2021. godine i  Izmjene i
dopune  Statuta Dječjeg vrtića Sušak, od 19. prosinca 2022. godine), na prijedlog ravnateljice, Milene
Vuletić, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Sušak,  na sjednici  održanoj  dana 27.  siječnja 2023.  godine,
donijelo je

PLAN NABAVE DJEČJEG VRTIĆA SUŠAK ZA 2023. GODINU

I.
Donosi se Plan nabave Dječjeg vrtića Sušak za 2023. godinu.

II.
Plan nabave Dječjeg vrtića Sušak za 2023. godinu čini sastavni dio ove Odluke.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

________________________________

Prijedlog zaključka:
I. donosi se Plan nabave Dječjeg vrtića Sušak za 2023. godinu
II.  zadužuje  se  Ravnateljica  da  Plan  nabave  Dječjeg  vrtića  Sušak  za  2023.  godinu  objavi  u
Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske u roku od osam dana od dana njegovog
donošenja
III. zadužuje se Ravnateljica da Plan nabave Dječjeg vrtića Sušak za 2023. godinu dostavi nadležnom
Odjelu Grada Rijeke.

Napomena: Plan nabave Dječjeg vrtića Sušak za 2022. godinu nalazi se u privitku ovog prijedloga
dnevnog reda.

4



AD 4.  Financijsko  izvješće  Dječjeg  vrtića  Sušak za  razdoblje  od 1.  siječnja  2022.  godine do 31.
prosinca 2022. godine

Predlagatelj: Ravnateljica

Obrazloženje:

Člankom 41. Statuta Dječjeg vrtića Sušak, propisano je:
„Upravno Vijeće:

- donosi Statut, uz prethodnu suglasnost Gradskog vijeća,
- donosi Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Ustanove, uz prethodnu suglasnost

Gradskog vijeća,
- donosi kurikulum Ustanove, na prijedlog ravnatelja,
- donosi  godišnji  plan i  program rada Ustanove na prijedlog ravnatelja  te  nadzire  njegovo

izvršavanje,
- donosi financijski plan, godišnji financijski izvještaj, godišnji izvještaj o poslovanju te druge

odluke sukladno propisima, na prijedlog ravnatelja,
- predlaže Gradskom vijeću imenovanje i razrješenje ravnatelja,
- predlaže Gradskom vijeću statusne promjene te promjenu naziva i sjedišta Ustanove,
- odlučuje o promjeni djelatnosti Ustanove, uz prethodnu suglasnost Gradskog vijeća, 
- odlučuje o upisu djece i o mjerilima upisa, uz suglasnost Gradonačelnika,
- odlučuje o objavi natječaja za zasnivanje radnog odnosa, na prijedlog ravnatelja,
- odlučuje o zasnivanju i prestanku radnog odnosa, na prijedlog ravnatelja, 
- daje osnivaču i ravnatelju prijedloge i mišljenja o pojedinim pitanjima iz djelatnosti Ustanove

te pitanjima značajnim za organizaciju rada i poslovanja,
- odlučuje o stjecanju, otuđivanju i opterećivanju imovine Ustanove pojedinačne vrijednosti od

2.650,00 do 26.500,00 eura, a iznad 26.500,00 eura uz prethodnu suglasnost Gradonačelnika,
- donosi godišnji plan nabave, na prijedlog ravnatelja,
- obavlja i druge poslove određene zakonom, ovim Statutom i općim aktima Ustanove.

Odluke iz stavka 1. podstavaka 1. do 9. ovoga članka, Upravno vijeće donosi većinom glasova
članova Upravnog vijeća.“

________________________________

Na temelju članka 41. i 42. Statuta Dječjeg vrtića Sušak (od 11. ožujka 2019. godine, Izmjene
Statuta Dječjeg vrtića Sušak, od 30. srpnja 2021. godine i  Izmjene i dopune  Statuta Dječjeg vrtića
Sušak, od 19. prosinca 2022. godine), na prijedlog ravnateljice, Milene Vuletić, Upravno vijeće
Dječjeg vrtića Sušak, na sjednici održanoj 27. siječnja 2023. godine, donijelo je 

ODLUKU
O DONOŠENJU FINANCIJSKOG IZVJEŠĆA 

DJEČJEG VRTIĆA SUŠAK 
ZA RAZDOBLJE OD 1. SIJEČNJA 2022. GODINE DO 31. PROSINCA 2022. GODINE

I.
Donosi se  Financijsko izvješće Dječjeg vrtića Sušak za razdoblje od 1. siječnja 2022. godine do 31.
prosinca  2022.  godine:  bilanca  na  obrascu  BIL,  izvještaj  o  prihodima  i  rashodima,  primitcima  i
izdacima na obrascu PR – RAS, izvještaj o rashodima prema funkcijskoj klasifikaciji na obrascu RAS –
funkcijski, izvještaj o obvezama na obrascu OBVEZE, izvještaj o promjenama u vrijednosti i obujmu
imovine i obveza na obrascu P – VRIO i bilješke.

5



II.
Financijsko izvješće Dječjeg vrtića Sušak za razdoblje od 1. siječnja 2022. godine do 31. prosinca 2022.
godine iz točke I. čini sastavni dio ove Odluke.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

______________________________

Prijedlog zaključka:

I. donosi se Financijsko izvješće Dječjeg vrtića Sušak za razdoblje od 1. siječnja 2022. godine do 31.
prosinca 2022.  godine:  bilanca na obrascu  BIL,  izvještaj  o  prihodima i  rashodima,  primitcima i
izdacima na obrascu PR – RAS, izvještaj o rashodima prema funkcijskoj klasifikaciji na obrascu RAS
–  funkcijski,  izvještaj  o  obvezama  na  obrascu  OBVEZE,  izvještaj  o  promjenama  u  vrijednosti  i
obujmu imovine i obveza na obrascu P – VRIO i bilješke

II. zadužuje se Ravnateljica da Financijsko izvješće Dječjeg vrtića Sušak za razdoblje od 1. siječnja
2022. godine do 31. prosinca 2022. godine dostavi nadležnom Odjelu Grada Rijeke, te Ministarstvu
finacija, sukladno propisanim rokovima predaje Financijskog izvješća.

Napomena: Financijsko izvješće Dječjeg vrtića Sušak za razdoblje od 1. siječnja 2022. godine do 31.
prosinca 2022. godine nalazi se u privitku ovog prijedloga dnevnog reda.

________________________________

Ad 5. Razno

6



AD 1. Konstituiranje Upravnog vijeća

___________________________________________________________________________

AD 2. Postupak izbora ravnatelja Dječjeg vrtića Sušak 
- otvaranje i pregled prijava na natječaj za izbor ravnatelja

Predlagatelj: Ravnateljica

Obrazloženje:

Člankom 37. stavak 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“, broj 10/97,
107/07 , 94/13, 98/19 i 57/22), propisano je:
„(3) Ravnatelj se bira na temelju javnog natječaja koji raspisuje upravno vijeće dječjeg vrtića u skladu
sa zakonom i statutom.“

Upravno vijeće Dječjeg vrtića Sušak je  na 61. sjednici donijelo Odluku o raspisivanju natječaja za
ravnatelja Dječjeg vrtića Sušak (KLASA: 007-03/22-09/17, URBROJ: 2170/01-54-19-01-22-03), od 21.
studenoga 2022. godine te raspisalo Natječaj (KLASA: 007-03/22-09/17, URBROJ: 2170/01-54-19-01-
22-03), od 21. studenoga 2022. godine, koji je objavljen dana 4. siječnja 2023. godine u Narodnim
novinama te na mrežnim stranicama Dječjeg vrtića Sušak.

Natječaj je bio otvoren osam dana, odnosno do 12. siječnja 2023. godine, sukladno članku 45. stavak
5. Statuta Dječjeg vrtića Sušak, koji propisuje: 
„Prijave kandidata primaju se u roku od 8 (osam) dana od dana objave javnog natječaja.“

Tekstom natječaja poštovane su odrede Zakona o predškolskom odgoju i  obrazovanju, te Statuta
Dječjeg vrtića Sušak: 
„Za ravnatelja dječjeg vrtića može biti imenovana osoba koja ispunjava sljedeće uvjete:
- završen studij odgovarajuće vrste za rad na radnom mjestu odgojitelja ili stručnog suradnika u 
dječjem vrtiću, a koji može biti:
a) sveučilišni diplomski studij ili
b) integrirani preddiplomski i diplomski sveučilišni studij ili
c) specijalistički diplomski stručni studij ili
d) preddiplomski sveučilišni studij za odgojitelja ili
e) stručni studij odgovarajuće vrste, odnosno studij odgovarajuće vrste kojim je stečena viša stručna 
sprema odgojitelja u skladu s ranijim propisima,
- položen stručni ispit za odgojitelja ili stručnog suradnika, osim ako nemaju obvezu polagati stručni 
ispit u skladu s člankom 56. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju,
- najmanje pet godina radnog iskustva u predškolskoj ustanovi na radnome mjestu odgojitelja ili 
stručnog suradnika.
Za ravnatelja dječjeg vrtića ne može biti imenova osoba za čiji rad u dječjem vrtiću postoje zapreke iz
članka 25. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju.
Ravnatelj se imenuje na pet godina, a ista osoba može biti ponovno imenovana za ravnatelja.

Uz vlastoručno potpisanu pisanu prijavu na natječaj kandidati/kinje dužni su priložiti:
1. životopis
2. dokaz o državljanstvu
3. dokaz o završenoj odgovarajućoj vrsti i stupnju studija određenoj ovim natječajem

2



4. dokaz o položenom stručnom ispitu ili dokaz o ispunjavanju uvjeta iz članka 32. Pravilnika o načinu i
uvjetima polaganja stručnog ispita odgojitelja i stručnih suradnika u dječjem vrtiću („Narodne novine“
broj 133/97 i 4/98)
5. dokaz o radnom iskustvu u predškolskoj ustanovi određenom ovim natječajem:
elektronički  zapis  o  podacima  evidentiranim  u  bazi  podataka  Hrvatskog  zavoda  za  mirovinsko
osiguranje i potvrda predškolske ustanove o vrsti i trajanju poslova, ne stariji od mjesec dana od dana
objave natječaja
6. dokaz o nepostojanju zapreka za zasnivanje radnog odnosa sukladno čl. 25. Zakona o predškolskom
odgoju i obrazovanju, ne starije od dana objave natječaja:
- uvjerenje nadležnog suda da se protiv kandidata ne vodi kazneni postupak (članak 25. stavak 2.
Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju) 
- uvjerenje nadležnog suda da se protiv kandidata ne vodi prekršajni postupak (čl.25.st.4. Zakona o
predškolskom odgoju i obrazovanju) 
- potvrda Centra za socijalnu skrb da kandidatu nisu izrečene zaštitne mjere iz članka 25. Zakona o
predškolskom odgoju i obrazovanju.

Članak 46. stavak 1. Statuta Dječjeg vrtića Sušak propisuje:
„Odluku o imenovanju i razrješenju ravnatelja donosi Gradonačelnik, na prijedlog Upravnog vijeća.“

Time je propisano da Upravno vijeće Dječjeg vrtića Sušak, kao tijelo propisom određeno nadležnim,
ima zadaću donijeti prijedlog odluke o imenovanju ravnatelja Dječjeg vrtića Sušak. U tom cilju će
Upravno vijeće pristupiti pregledu prispjele natječajne dokumentacije. 

Upravno vijeće ovlašteno je donijeti Zaključak o pozivu na razgovor (intervju), a u kojem slučaju je
nužno pristupiti određivanju termina održavanja sjednice Upravnog vijeća na koju će se kandidati
pozvati na isti.

___________________________________________________________________________

AD 3. Donošenje Plana nabave Dječjeg vrtića Sušak za 2023. godinu

Predlagatelj: Ravnateljica

Obrazloženje:

Člankom 41. Statuta Dječjeg vrtića Sušak, propisano je:
„Upravno Vijeće:

- donosi Statut, uz prethodnu suglasnost Gradskog vijeća,
- donosi Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Ustanove, uz prethodnu suglasnost

Gradskog vijeća,
- donosi kurikulum Ustanove, na prijedlog ravnatelja,
- donosi  godišnji  plan i  program rada Ustanove na prijedlog ravnatelja  te  nadzire  njegovo

izvršavanje,
- donosi financijski plan, godišnji financijski izvještaj, godišnji  izvještaj o poslovanju te druge

odluke sukladno propisima, na prijedlog ravnatelja,
- predlaže Gradskom vijeću imenovanje i razrješenje ravnatelja,
- predlaže Gradskom vijeću statusne promjene te promjenu naziva i sjedišta Ustanove,
- odlučuje o promjeni djelatnosti Ustanove, uz prethodnu suglasnost Gradskog vijeća, 
- odlučuje o upisu djece i o mjerilima upisa, uz suglasnost Gradonačelnika,
- odlučuje o objavi natječaja za zasnivanje radnog odnosa, na prijedlog ravnatelja,

3



- odlučuje o zasnivanju i prestanku radnog odnosa, na prijedlog ravnatelja, 
- daje osnivaču i ravnatelju prijedloge i mišljenja o pojedinim pitanjima iz djelatnosti Ustanove

te pitanjima značajnim za organizaciju rada i poslovanja,
- odlučuje o stjecanju, otuđivanju i opterećivanju imovine Ustanove pojedinačne vrijednosti od

2.640,00 do 26.400,00 eura, a iznad 26.400,00 eura uz prethodnu suglasnost Gradonačelnika,
- donosi godišnji plan nabave, na prijedlog ravnatelja,
- obavlja i druge poslove određene zakonom, ovim Statutom i općim aktima Ustanove.

Odluke iz stavka 1. podstavaka 1. do 9. ovoga članka, Upravno vijeće donosi većinom glasova
članova Upravnog vijeća.“

________________________________

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16 i 114/22), članka 3.
Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta o javnoj nabavi
(„Narodne novine“, broj 101/2017 i 144/20) i članaka 41. i 42., Statuta Dječjeg vrtića Sušak (od 11.
ožujka 2019. godine, Izmjene Statuta Dječjeg vrtića Sušak, od 30. srpnja 2021. godine i  Izmjene i
dopune  Statuta Dječjeg vrtića Sušak, od 19. prosinca 2022. godine), na prijedlog ravnateljice, Milene
Vuletić, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Sušak,  na sjednici  održanoj  dana 27.  siječnja 2023.  godine,
donijelo je

PLAN NABAVE DJEČJEG VRTIĆA SUŠAK ZA 2023. GODINU

I.
Donosi se Plan nabave Dječjeg vrtića Sušak za 2023. godinu.

II.
Plan nabave Dječjeg vrtića Sušak za 2023. godinu čini sastavni dio ove Odluke.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

________________________________

Prijedlog zaključka:
I. donosi se Plan nabave Dječjeg vrtića Sušak za 2023. godinu
II.  zadužuje  se  Ravnateljica  da  Plan  nabave  Dječjeg  vrtića  Sušak  za  2023.  godinu  objavi  u
Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske u roku od osam dana od dana njegovog
donošenja
III. zadužuje se Ravnateljica da Plan nabave Dječjeg vrtića Sušak za 2023. godinu dostavi nadležnom
Odjelu Grada Rijeke.

Napomena: Plan nabave Dječjeg vrtića Sušak za 2022. godinu nalazi se u privitku ovog prijedloga
dnevnog reda.

4



AD 4.  Financijsko  izvješće  Dječjeg  vrtića  Sušak za  razdoblje  od 1.  siječnja  2022.  godine do 31.
prosinca 2022. godine

Predlagatelj: Ravnateljica

Obrazloženje:

Člankom 41. Statuta Dječjeg vrtića Sušak, propisano je:
„Upravno Vijeće:

- donosi Statut, uz prethodnu suglasnost Gradskog vijeća,
- donosi Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Ustanove, uz prethodnu suglasnost

Gradskog vijeća,
- donosi kurikulum Ustanove, na prijedlog ravnatelja,
- donosi  godišnji  plan i  program rada Ustanove na prijedlog ravnatelja  te  nadzire  njegovo

izvršavanje,
- donosi financijski plan, godišnji financijski izvještaj, godišnji izvještaj o poslovanju te druge

odluke sukladno propisima, na prijedlog ravnatelja,
- predlaže Gradskom vijeću imenovanje i razrješenje ravnatelja,
- predlaže Gradskom vijeću statusne promjene te promjenu naziva i sjedišta Ustanove,
- odlučuje o promjeni djelatnosti Ustanove, uz prethodnu suglasnost Gradskog vijeća, 
- odlučuje o upisu djece i o mjerilima upisa, uz suglasnost Gradonačelnika,
- odlučuje o objavi natječaja za zasnivanje radnog odnosa, na prijedlog ravnatelja,
- odlučuje o zasnivanju i prestanku radnog odnosa, na prijedlog ravnatelja, 
- daje osnivaču i ravnatelju prijedloge i mišljenja o pojedinim pitanjima iz djelatnosti Ustanove

te pitanjima značajnim za organizaciju rada i poslovanja,
- odlučuje o stjecanju, otuđivanju i opterećivanju imovine Ustanove pojedinačne vrijednosti od

2.650,00 do 26.500,00 eura, a iznad 26.500,00 eura uz prethodnu suglasnost Gradonačelnika,
- donosi godišnji plan nabave, na prijedlog ravnatelja,
- obavlja i druge poslove određene zakonom, ovim Statutom i općim aktima Ustanove.

Odluke iz stavka 1. podstavaka 1. do 9. ovoga članka, Upravno vijeće donosi većinom glasova
članova Upravnog vijeća.“

________________________________

Na temelju članka 41. i 42. Statuta Dječjeg vrtića Sušak (od 11. ožujka 2019. godine, Izmjene
Statuta Dječjeg vrtića Sušak, od 30. srpnja 2021. godine i  Izmjene i dopune  Statuta Dječjeg vrtića
Sušak, od 19. prosinca 2022. godine), na prijedlog ravnateljice, Milene Vuletić, Upravno vijeće
Dječjeg vrtića Sušak, na sjednici održanoj 27. siječnja 2023. godine, donijelo je 

ODLUKU
O DONOŠENJU FINANCIJSKOG IZVJEŠĆA 

DJEČJEG VRTIĆA SUŠAK 
ZA RAZDOBLJE OD 1. SIJEČNJA 2022. GODINE DO 31. PROSINCA 2022. GODINE

I.
Donosi se  Financijsko izvješće Dječjeg vrtića Sušak za razdoblje od 1. siječnja 2022. godine do 31.
prosinca  2022.  godine:  bilanca  na  obrascu  BIL,  izvještaj  o  prihodima  i  rashodima,  primitcima  i
izdacima na obrascu PR – RAS, izvještaj o rashodima prema funkcijskoj klasifikaciji na obrascu RAS –
funkcijski, izvještaj o obvezama na obrascu OBVEZE, izvještaj o promjenama u vrijednosti i obujmu
imovine i obveza na obrascu P – VRIO i bilješke.

5



II.
Financijsko izvješće Dječjeg vrtića Sušak za razdoblje od 1. siječnja 2022. godine do 31. prosinca 2022.
godine iz točke I. čini sastavni dio ove Odluke.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

______________________________

Prijedlog zaključka:

I. donosi se Financijsko izvješće Dječjeg vrtića Sušak za razdoblje od 1. siječnja 2022. godine do 31.
prosinca 2022.  godine:  bilanca na obrascu  BIL,  izvještaj  o  prihodima i  rashodima,  primitcima i
izdacima na obrascu PR – RAS, izvještaj o rashodima prema funkcijskoj klasifikaciji na obrascu RAS
–  funkcijski,  izvještaj  o  obvezama  na  obrascu  OBVEZE,  izvještaj  o  promjenama  u  vrijednosti  i
obujmu imovine i obveza na obrascu P – VRIO i bilješke

II. zadužuje se Ravnateljica da Financijsko izvješće Dječjeg vrtića Sušak za razdoblje od 1. siječnja
2022. godine do 31. prosinca 2022. godine dostavi nadležnom Odjelu Grada Rijeke, te Ministarstvu
finacija, sukladno propisanim rokovima predaje Financijskog izvješća.

Napomena: Financijsko izvješće Dječjeg vrtića Sušak za razdoblje od 1. siječnja 2022. godine do 31.
prosinca 2022. godine nalazi se u privitku ovog prijedloga dnevnog reda.

________________________________

Ad 5. Razno

6


